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2024.8.8 thu.
天満橋 大阪歯科大学附属病院

大阪歯科大学
医療保健学部

(sun) 10:00-
牧野キャンパス

8.18
(sun) 10:00-
牧野キャンパス

9.8

●入試説明

●総合型選抜直前対策講習

●学部紹介

●キャリア説明

●歯科衛生士体験実習
   「セメント（歯科材料）練和とパス

   テクニック（受け渡し）をしてみよう！」

●歯科技工士体験実習
   「歯のミニチュア模型を作ろう！」

●個別相談

●在学生交流ブース

  「先輩に聞いてみよう！」

Special
Program ●入試説明

●総合型選抜直前対策講習

●学部紹介

●キャリア説明

●歯科衛生士体験実習
   「模型の口腔（お口）を印象採得（型取り）

    してみよう！-レベルアップ編 -」

●歯科技工士体験実習
   「オリジナルキーホルダーを作ろう！」

●個別相談

●在学生交流ブース

　「先輩に聞いてみよう！」

Special
Program
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口腔工学科
志望者限定
イベント



所用時間

約 2分
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プログラム終了後は、自由解散となります。
どうぞお気をつけてお帰りください。

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

TIME TABLE　2024.08.08 Thu.

学科説明

就職説明

13:30ｰ

13:35ｰ

13:50ｰ

14:00-

オープニング

アンケートはこちら
Special
Program

卒業生のキャリアストーリー

14:10- 2025年度入試説明

口腔デジタル技工学
実習体験

14:45ｰ

中央技工室見学15:55ｰ

個別相談16:10ｰ

「コンピューターで歯を
 設計してみよう！」

オ
リ
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ナ

ルグッズプレゼント

完
了

画

面
ご提示で

memo

附属病院
本館 14 階

附属病院
西館 6階

プラザ 14

中央技工室

附属病院 西館 8階

デジタル加工実習室




