

オープンキャンパスへの
ご参加ありがとうございます！
入学後のイメージは
できましたか？



才一プロン
キヤンパス

Next Open Campus Information

8.18 (sun) 10:00- 牧野キャンパス	9.8 (sun) 10:00- 牧野キャンパス
<ul style="list-style-type: none">●入試説明●総合型選抜直前対策講習●学部紹介●キャリア説明●歯科衛生士体験実習 <small>「セメント（歯科材料）練和とバス テクニック（受け渡し）をしてみよう！」</small>●歯科技工士体験実習 <small>「歯のミニチュア模型を作ろう！」</small>●個別相談●在学生交流ブース <small>「先輩に聞いてみよう！」</small>	<ul style="list-style-type: none">●入試説明●総合型選抜直前対策講習●学部紹介●キャリア説明●歯科衛生士体験実習 <small>「模型の口腔（お口）を印象採得（型取り） してみよう！ - レベルアップ編 -」</small>●歯科技工士体験実習 <small>「オリジナルキーホルダーを作ろう！」</small>●個別相談●在学生交流ブース <small>「先輩に聞いてみよう！」</small>



2024.8.8 thu.
天満橋 大阪歯科大学附属病院

大阪歯科大学
医療保健学部

TIME TABLE 2024.08.08 Thu.

13:30	13:30- オープニング
13:35	13:35- 学科説明
14:00	13:50- 就職説明
14:00	14:00- 卒業生のキャリアストーリー
14:30	14:10- 2025 年度入試説明
15:00	14:45- 口腔デジタル技工学 実習体験
15:30	「コンピューターで歯を 設計してみよう！」
15:30	附属病院 西館 8 階 デジタル加工実習室
16:00	15:55- 中央技工室見学
16:30	16:10- 個別相談

Special
Program



附属病院
西館 6 階
中央技工室

附属病院
本館 14 階
プラザ 14

完了画面ご提示で
オリジナルグッズプレゼント

所用時間
約 2 分



アンケートはこちら

オープニングパス
はいかがでしたか?
ぜひご意見お待ちし
ています♪

プログラム終了後は、自由解散となります。
どうぞお気をつけてお帰りください。

memo